PAGE

для юридического лица

Управление государственного заказа

 и лицензирования Белгородской области
З А Я В Л Е Н И Е

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЛИЦЕНЗИИ

Заявитель       Общество с ограниченной ответственностью «Предприятие»
___________________________________________________________________________________________________
(полное наименование с указанием организационно-правовой формы юридического лица, Ф.И.О. (последнее -  в случае, если имеется)  индивидуального предпринимателя)

ООО «Предприятие»
__________________________________________________________________________________
((в случае, если имеется) сокращенное наименование, в том числе фирменное наименование юридического лица)

в лице                                        директора Иванова Ивана Ивановича
__________________________________________________________________________

               (должность, Ф.И.О. (последнее -  в случае, если имеется)  руководителя или иного уполномоченного лица)

ИНН    0000000000                                       ОГРН (ОГРНИП)   0000000000000
(ОГРН для юридического лица, ОГРНИП  для индивидуального предпринимателя)
Свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц о юридическом лице серия 31 № 000000000 от «14» марта 2010 года.
Свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей серия_____ № _______________ от «_____»______  _____ ________г.

Данные документа, удостоверяющего личность (для индивидуального предпринимателя): __________________________________________________________________________________

Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе

серия 31 № 000000000 от «14» марта 2010 года.
Наименование и адрес места нахождения органа, осуществившего государственную регистрацию     ИФНС России  по г. Белгороду;  308007, г. Белгород, ул. Садовая, 7
Адрес места нахождения (адрес места жительства):

Белгородская область, г. Белгород, ул. Городская, 6
(адрес места нахождения для юридического лица, адрес места жительства для индивидуального предпринимателя)

Телефон/факс (4722) 00-00-00  адрес электронной почты Predpriyatie@mail.ru
                                                                                                                                                  (в случае, если имеется)

Прошу предоставить лицензию на осуществление деятельности:  заготовка, хранение, переработка и реализация лома черных металлов, цветных металлов.
Вид работ: заготовка, хранение, переработка и реализация лома черных металлов
Адреса мест осуществления деятельности:

Белгородская область, г. Белгород, ул. Белгородская,8
(указываются в соответствии с требованиями п.8 ст.3  Федерального закона от 04.05.2011 №99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности" по каждому виду работ отдельно)
Вид работ: заготовка, хранение, переработка и реализация лома цветных металлов

Адреса мест осуществления деятельности:

Белгородская область, г. Белгород, ул. Белгородская, 8
(указываются в соответствии с требованиями п.8 ст.3  Федерального закона от 04.05.2011 №99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности" по каждому виду работ отдельно)
Реквизиты документа, подтверждающего факт уплаты государственной пошлины, либо иные сведения, подтверждающие факт уплаты указанной государственной пошлины (с указанием суммы):                   платежное поручение №1 от 01 апреля 2016 г. на сумму 7500 руб.
Выдать 2 заверенных копии.
Приложение согласно описи.
Достоверность  и  полноту  сведений,  указанных в заявлении и прилагающихся документах, подтверждаю.

С условиями и требованиями лицензирования, а также нормативными правовыми актами, регулирующими осуществление данного вида деятельности, ознакомлен и обязуюсь соблюдать.

	Заявитель:

«04» апреля 2016     г.
__________________Иванов И. И.                         (подпись заявителя с расшифровкой)
	       Заявление принято:

      «____» ___________ 20     г.

      _______________________
  (подпись принявшего с расшифровкой)

М. П.  (при наличии)
для индивидуального предпринимателя
Управление государственного заказа

 и лицензирования Белгородской области

З А Я В Л Е Н И Е

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЛИЦЕНЗИИ

Заявитель         Индивидуальный предприниматель Иванов Иван Иванович
___________________________________________________________________________________________________
(полное наименование с указанием организационно-правовой формы юридического лица, Ф.И.О. (последнее -  в случае, если имеется)  индивидуального предпринимателя)
_________________________________________________________________________________
((в случае, если имеется) сокращенное наименование, в том числе фирменное наименование юридического лица)
в лице                                        Иванова Ивана Ивановича
           _____________________________________________________________________

(должность, Ф.И.О. (последнее -  в случае, если имеется)  руководителя или иного уполномоченного лица)

ИНН   000000000000 ОГРН (ОГРНИП)    000000000000000
(ОГРН для юридического лица, ОГРНИП  для индивидуального предпринимателя)
Свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц о юридическом лице серия _____ № _____________ от «_____»______________ _______г.

Свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей серия 31 № 000000000  от 000000000 от «14» марта 2010 года.
Данные документа, удостоверяющего личность (для индивидуального предпринимателя):                          Паспорт РФ серия 0000 номер 000000 выдан Отделением №1 ОПВС УВД г. Белгорода 09.11.2004 г., код подразделения 312-000
Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе

серия 31 № 000000000 от «14» марта 2010 года.
Наименование и адрес места нахождения органа, осуществившего государственную регистрацию             ИФНС России  по г. Белгороду;  308007, г. Белгород, ул. Садовая, 7
Адрес места нахождения (адрес места жительства):

Белгородская область, г. Белгород, ул. Городская, 35, кв.18
(адрес места нахождения для юридического лица, адрес места жительства для индивидуального предпринимателя)
Телефон/факс (4722) 00-00-00    адрес электронной почты IvanovII@mail.ru
                                                                                                                                                     (в случае, если имеется)
Прошу предоставить лицензию на осуществление деятельности:  заготовка, хранение, переработка и реализация лома черных металлов, цветных металлов.

Вид работ:  заготовка, хранение, переработка и реализация лома черных металлов

Адреса мест осуществления деятельности
Белгородская область, г. Белгород, ул. Белгородская,8
(указываются в соответствии с требованиями п.8 ст.3  Федерального закона от 04.05.2011 №99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности" по каждому виду работ отдельно)
Вид работ:  заготовка, хранение, переработка и реализация лома цветных металлов

Адреса мест осуществления деятельности
Белгородская область, г. Белгород, ул. Белгородская,8
(указываются в соответствии с требованиями п.8 ст.3  Федерального закона от 04.05.2011 №99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности" по каждому виду работ отдельно)
Реквизиты документа, подтверждающего факт уплаты государственной пошлины, либо иные сведения, подтверждающие факт уплаты указанной государственной пошлины (с указанием суммы):                    платежное поручение №1 от 01 апреля 2016 г. на сумму 7500 руб.
Выдать 2 заверенных копии.

Приложение согласно описи.

Достоверность  и  полноту  сведений,  указанных в заявлении и прилагающихся документах, подтверждаю.
С условиями и требованиями лицензирования, а также нормативными правовыми актами, регулирующими осуществление данного вида деятельности, ознакомлен и обязуюсь соблюдать.

	Заявитель:

«04» апреля 2016     г.
__________________Иванов И. И.                         (подпись заявителя с расшифровкой)
	       Заявление принято:

     «____» ___________ 20     г.

      _______________________

 (подпись принявшего с расшифровкой)

М. П.  (при наличии)